PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL - COREMU

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE MÉDICOS NOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA MÉDICA

PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA DO EDITAL Nº 002/2025/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência Multiprofissional em Saúde, no uso de suas atribuições legais,vem tornar
público a primeira chamada da lista de espera.
As matrículas serão realizadas no próximo dia 20 de fevereiro com início às 9h:30min para a residência Multiprofissional em APS e às 14h:00
para a residência Multiprofissional em Saúde Mental.

PATOS – PB, 19 de fevereiro de 2026.

LUCIANA FERREIRA MONTEIRO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COREMU - PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

SAÚDE MENTAL – SERVIÇO SOCIAL

POSIÇÃO Saúde Mental – Serviço Social NOTA SITUAÇÃO

1 ANA LÍVIA ALVES DE FRANÇA SOARES 90 APROVADO
2 LETÍCIA BANDEIRA MATIAS DE OLIVEIRA 88 APROVADO
 RAYNNE HORÁCIO DE SOUSA 86 CLASSIFICADO
 RONIEVON DE OLIVEIRA FELIX 84 CLASSIFICADO
 THAMIRES LUSTOSA SILVA 84 CLASSIFICADO
 FACIENE DA SILVA NÓBREGA Ausente DESCLASSIFICADO
 MABELLE SOUSA ALMEIDA Ausente DESCLASSIFICADO

FARMÁCIA - APS

POSIÇÃO FARMÁCIA APS NOTA SITUAÇÃO

1 VITÓRIA DUTRA DANTAS 92 APROVADO
 JOYCE NICOLLY FERNANDES DE SOUSA 92 CLASSIFICADO
 EMMANUEL FERREIRA SAMPAIO 92 CLASSIFICADO
 LAUANNA MORAIS DE QUEIROGA 92 CLASSIFICADO
 ANNA JÚLIA QUEIROZ DE MEDEIROS 90 CLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

FARMÁCIA - APS

POSIÇÃO FARMÁCIA APS NOTA SITUAÇÃO

 MARIA EDUARDA ALVES DE ALENCAR 90 CLASSIFICADO
 ARTUD ARAÚJO DUTRA 88 CLASSIFICADO
 IVAL DA COSTA FILHO 88 CLASSIFICADO
 ESTHEFANY SILVIA DA SILVA NUNES ANDRADE 88 CLASSIFICADO
 LUIZA AMÉLIA FONSECA DA SILVA 88 CLASSIFICADO
 VIVIA DUTRA DANTAS 88 CLASSIFICADO
 JOSÉ LUIZ FREIRE DE SOUZA 86 CLASSIFICADO
 SAYONARA RODRIGUES VIEIRA 84 CLASSIFICADO
 DULCINÁRIA TAMYRES ALVES MARTINS 84 CLASSIFICADO

 RAPHAEL BARBOSA SIQUEIRA 84 CLASSIFICADO
 EMMILY FERNANDES COSTA 82 CLASSIFICADO
 GISLANY FERREIRA DA COSTA 82 CLASSIFICADO
 YASMIN DE OLIVEIRA BRAGA 80 CLASSIFICADO
 QUITÉRIA RAIANNY ALVES DE LIRA 78 CLASSIFICADO
 BRUNNA ALVES DE MEDEIRO 76 CLASSIFICADO
 SALÍCIA GABRIELLY RODRIGUES M. BORGES 76 CLASSIFICADO
 BEATRIZ BASÍLIO ALENCAR 72 CLASSIFICADO
 WÉLLIA APARECIDA GONÇALVES CIDELINO 70 CLASSIFICADO
 VALKIRIA ALVES SIQUEIRA 64 CLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

FARMÁCIA - APS

POSIÇÃO FARMÁCIA APS NOTA SITUAÇÃO

PPI JÉSSICA PÂMELA SOUSA DE OLIVEIRA Ausente DESCLASSIFICADO
 NADIA DANIELLY DE OLIVEIRA MENEZES Ausente DESCLASSIFICADO

FARMÁCIA - SAÚDE MENTAL

POSIÇÃO FARMÁCIA – SAÚDE MENTAL NOTA SITUAÇÃO

1 GABRIELLY DE SOUZA GONÇALVES 94 APROVADO
 GIULIANE ROCHA LINS 94 CLASSIFICADO
 ANDERSON RUAN DE MORAIS SILVA  94 CLASSIFICADO
 LAUANNA MORAIS DE QUEIROGA 92 CLASSIFICADO
 EMMANUEL FERREIRA SAMPAIO 92 CLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

FARMÁCIA - SAÚDE MENTAL

POSIÇÃO FARMÁCIA – SAÚDE MENTAL NOTA SITUAÇÃO

 JOSÉ ERCULLYS DANTAS VITORIANO 92 CLASSIFICADO
 ANNA JÚLIA QUEIROZ DE MEDEIROS 90 CLASSIFICADO
 MARIA EDUARDA ALVES DE ALENCAR 90 CLASSIFICADO

 VITOR MAICO GADELHA DA SILVA 90 CLASSIFICADO

 ESTHEFANY SILVIA DA SILVA NUNES ANDRADE 88 CLASSIFICADO
 IVAL DA COSTA FILHO 88 CLASSIFICADO
 LUIZA AMÉLIA FONSECA DA SILVA 88 CLASSIFICADO

PPI MARIA CLARA FIGUEIREDO LUCENA BENICIO 88 CLASSIFICADO
 ANA LÍDIA VIEIRA DE LIMA 86 CLASSIFICADO
 JOSÉ LUIZ FREIRE DE SOUZA 86 CLASSIFICADO
 EMMILY FERNANDES COSTA 82 CLASSIFICADO
 GISLANY FERREIRA DA COSTA 82 CLASSIFICADO
 YASMIN DE OLIVEIRA BRAGA 80 CLASSIFICADO
 QUITÉRIA RAIANNY ALVES DE LIRA 78 CLASSIFICADO
 CRISTIAN DANIEL VIEIRA DE SOUSA 72 CLASSIFICADO
 JÉSSICA PÂMELA SOUSA DE OLIVEIRA Ausente DESCLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

Saúde Mental - Enfermagem

POSIÇÃO Enfermagem – Saúde Mental  NOTA SITUAÇÃO

1 LUIZ CARLOS PEREIRA DE SOUSA 94 APROVADO
2 MARIA ELISANGELA DA SILVA VITAL 94 APROVADO
 FRANCISCA MARTA ARAÚJO LOPES 94 CLASSIFICADO
 RAWANY RENHYA FERREIRA RODRIGUES 90 CLASSIFICADO
 CAROLINA DIAS DOS SANTOS SILVA 90 CLASSIFICADO
 VALESKA FREIRE PONTES 90 CLASSIFICADO
 BRUNA DE OLIVEIRA MONTEIRO 90 CLASSIFICADO
 THIAGO SANTANA DUARTE 88 CLASSIFICADO
 GLEDSON MICAEL DA SILVA LEITE 88 CLASSIFICADO
 RITA DE CÁSSIA DE LUCENA MENDES 88 CLASSIFICADO
 ROSA MARIA DOS SANTOS ARAÚJO 88 CLASSIFICADO
 ILYANDRA RITA DE SOUSA OLIVEIRA 86 CLASSIFICADO
 KLÉVIA LETHYCIA DOS SANTOS FREITAS 86 CLASSIFICADO
 LARYSSA KAREN DO NASCIMENTO 84 CLASSIFICADO
 MARIA LUCINDA VITORIA ALVES XAVIER 84 CLASSIFICADO
 FRANCISCA JODELLY DE LUCENA QUEIROGA 84 CLASSIFICADO
 PRYCILLA DA COSTA MONTEIRO 82 CLASSIFICADO
 BEATRIZ COSTA FARIAS 82 CLASSIFICADO
 ALINE KARLA ARAUJO DE HOLANDA LEITE 78 CLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

Saúde Mental - Enfermagem

POSIÇÃO Enfermagem – Saúde Mental  NOTA SITUAÇÃO

 VALESCA RAYANNY BARBOSA ROCHA 78 CLASSIFICADO
 JOÃO LEVI LOPES DE SOUSA 76 CLASSIFICADO
 MARIA NATANAELY CÂNDIDO FIRMINO 76 CLASSIFICADO
 JAMYRES LÍVIA PEREIRA DA SILVA 70 CLASSIFICADO
 LAYSSA RIAMA RODRIGUES SILVA 66 CLASSIFICADO
 FERNANDA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO MEDEIROS 64 CLASSIFICADO

APS – NUTRIÇÃO

POSIÇÃO APS – NUTRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

1 ARILEIDE DA SILVA MEDEIROS 94 APROVADO
2 LUCELIA TEMOTEO MOREIRA 94 APROVADO
 KUENIA MARIANA GOMES DE OLIVEIRA 94 CLASSIFICADO
 VICTOR BRUNO DE ARAÚJO ALVES FERREIRA 94 CLASSIFICADO
 MARIA DAS GRAÇAS DINIZ ALVES 94 CLASSIFICADO
 CLARA EVELLYN GOMES MAIA 94 CLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

APS – NUTRIÇÃO

POSIÇÃO APS – NUTRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

 ALINE DOS SANTOS GAMA 94 CLASSIFICADO
 ROBERTA DE MEDEIROS PEREIRA 94 CLASSIFICADO
 LUANNA FÉLIX FERNANDES 92 CLASSIFICADO
 VANESSA NAYARA CARNEIRO GUIMARÃES 92 CLASSIFICADO
 FABIA REGINA SILVA CAVALCANTE 92 CLASSIFICADO
 KILMARA JANICE 90 CLASSIFICADO
 GISELY QUERÉN 90 CLASSIFICADO

 OLGA DA SILVA PEREIRA 90 CLASSIFICADO
 THAIS GOMES DE SOUSA 90 CLASSIFICADO
 JÚLIA KAROLINNY PEREIRA FERNANDES 90 CLASSIFICADO

PPI ANDRÊSSA DA SILVA 88 CLASSIFICADO
 VICTOR HUGO FELISMINO DINIZ 88 CLASSIFICADO
 TAMYRES HONÓRIO DOS SANTOS 88 CLASSIFICADO
 RUANNY LETÍCIA SILVA SOUSA 88 CLASSIFICADO
 LAYSSE MEDEIROS DE LUCENA 86 CLASSIFICADO
 MARIA VITÓRIA DE LUCENA SOUTO 86 CLASSIFICADO
 GEORGIA NÓBREGA DE FIGUEIREDO 86,00 CLASSIFICADO
 JOSIMARA NOGUEIRA DA COSTA 86,00 CLASSIFICADO
 ANA JULIA SOUTO CARVALHO 86,00 CLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

APS – NUTRIÇÃO

POSIÇÃO APS – NUTRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

 MARIA ISABEL MEDEIROS LEITE 84,00 CLASSIFICADO
PPI CARLOS HENRIQUE VIEIRA FERREIRA 84,00 CLASSIFICADO

 ANNE KAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA 82,00 CLASSIFICADO
 ANA LAÍS DOS SANTOS 82,00 CLASSIFICADO
 LARISSA LEITE NUNES 80,00 CLASSIFICADO
 THAINÁ DA CONCEIÇÃO FERREIRA 74,00 CLASSIFICADO
 JULIANA SOARES 74,00 CLASSIFICADO
 DANILO GOMES PEREIRA 74,00 CLASSIFICADO
 NAAMÁ DIAS DOS SANTOS DE LIMA 72,00 CLASSIFICADO

 JOSÉ JESSÉ SOUZA DA SILVA 70,00 CLASSIFICADO
 AYANNE LUIZA ALMEIDA LEANDRO 62,00 CLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

APS – FISIOTERAPIA

POSIÇÃO APS – FISIOTERAPIA NOTA SITUAÇÃO

1 MAIZA DOS SANTOS CEZAR 88 APROVADO
 SHIRLY LACERDA DE ANDRADE 88 CLASSIFICADO
 MICHELI FERNANDES DE ARAÚJO 88 CLASSIFICADO
 ALINE RAIANE FERREIRA SANTOS LIMPI 86 CLASSIFICADO
 MARIA EDUARDA TORRES GOMES 86 CLASSIFICADO
 JOSÉ AIRTON DA SILVA JUNIOR 86 CLASSIFICADO
 ERICKY ANDERSON SIMÕES DE MELO 86 CLASSIFICADO
 KAREN JAYANNE TENÓRIO CARVALHO 82 CLASSIFICADO
 PALOMA DE SANTANA COSTA 82 CLASSIFICADO
 ISABELLY MARIANNA SUASSUNA SANTOS 80 CLASSIFICADO

 MARIA EDUARDA NUNES GOMES 78 CLASSIFICADO
 MARIA YASMIN BADÚ 76 CLASSIFICADO
 BIANCA THAIS CHAGAS SANTANA 74 CLASSIFICADO
 MARTA MARLLANE NUNES ALVES 72 CLASSIFICADO
 BRUNA MOREIRA BATISTA DE MEDEIROS 68 CLASSIFICADO
 MARIA EUZARANE GUIMARÃES SOBRINHA 66 CLASSIFICADO
 JOSÉ LAIDIAN DE SOUSA SILVA 50 CLASSIFICADO
 ALICE MARQUES SOUZA DE OLIVEIRA FERREIRA Ausente DESCLASSIFICADO
 DANIEL BEZERRA FERNANDES Ausente DESCLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

APS – FISIOTERAPIA

POSIÇÃO APS – FISIOTERAPIA NOTA SITUAÇÃO

 WIARA MILLENY ROQUE LINHARES Ausente DESCLASSIFICADO

PSICOLOGIA – APS

POSIÇÃO PSICOLOGIA – APS NOTA SITUAÇÃO

1 SÂMILA SIQUEIRA 92 APROVADO
 GABRIELLE LOPES ALVES 92 CLASSIFICADO
 MARIANA PEREIRA VIEIRA 88 CLASSIFICADO

PPI ALICE CRISTINE DA SILVA FERNANDES 86 CLASSIFICADO
 KARLA NAWANNY XAVIER DE OLIVEIRA 84 CLASSIFICADO

PPI FRANCISCA PAULA FRANÇA LOPES 84 CLASSIFICADO
PPI MARIA FERNANDA GOUVEIA OLINTO 84 CLASSIFICADO

 MAYANE FERREIRA DA SILVA LIMISSURI 84 CLASSIFICADO

 ANA LÍVIA MEDEIROS DE FRANÇA 82 CLASSIFICADO

 ISLLY PINHEIRO SUASSUNA 82 CLASSIFICADO
 MAXWELL LEANDRO BORGES 82 CLASSIFICADO
 JÚLIO CÉSAR ARÚJO TENÓRIO DE CARVALHO 80 CLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

PSICOLOGIA – APS

POSIÇÃO PSICOLOGIA – APS NOTA SITUAÇÃO

 LÍVIA MARIA AZEVEDO LEIT 80 CLASSIFICADO
 RAYSSA SIMÕES DA SILVA 80 CLASSIFICADO
 GABRIELLA CAVALCANTE DE ARAÚJO 78 CLASSIFICADO
 ANDREZA RAYARA QUEROZ DE SOUSA 76 CLASSIFICADO
 HERMES CORREIA BARBOSA FILHO 74 CLASSIFICADO
 TAMIRES LINHARES 64 CLASSIFICADO
 ANA JULIA MEDEIROS ARAÚJO 62 CLASSIFICADO
 YASMIM DE FREITAS FERNANDES FREITAS 60 CLASSIFICADO
 ANNA JULIA DE ARAÚJO SANTOS SILVA 60 CLASSIFICADO
 KEYLLA DE SOUSA MIRANDA LIBERATO 58 CLASSIFICADO
 ESTHEFANY SANTOS DE SANTANA AUSENTE DESCLASSIFICADO
 LISANDRA DE OLIVEIRA GOMES COUTO AUSENTE DESCLASSIFICADO

Candidatos com pontuação empatada tiveram sua classificação definida conforme o item 9 do edital.
Vagas não preenchidas por candidatos cotistas foram redirecionadas para ampla concorrência

	SAÚDE MENTAL – SERVIÇO SOCIAL
	Saúde Mental – Serviço Social
	FARMÁCIA - APS
	FARMÁCIA APS
	FARMÁCIA - SAÚDE MENTAL
	FARMÁCIA – SAÚDE MENTAL
	Saúde Mental - Enfermagem
	APS – NUTRIÇÃO
	APS – NUTRIÇÃO
	APS – FISIOTERAPIA
	APS – FISIOTERAPIA
	PSICOLOGIA – APS
	PSICOLOGIA – APS